
O wCO CM CMO o o 8
Q o o o co 9
CM CO CO
o o 
C o NXI to co ‘ CM —

83 0wQ —
8% 
82 Q < 800 C o.
80% 
o — co o 2 — 

98# 
§4 
880N-Q. 8&2 
805I o 2 26 890QN9
8 2
2Q02L m O01 d o to O CD CO00%< (—00
905CO IO O. L

§888%
30%
258 99 0OC a< &

os 8c$&O O O3 96A Q co
COS

Zákaznické číslo:

odběratel: Město Hodonín

Příloha č. 4 ke smlouvě o ďoďavce tepeme energie ... . 7 808

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběrné místo: 0100235963_ ----------  rimi
platná od: 1.1.2024
Cenová Lokalita: HODONÍN
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací: 
Typ tarifu H57S6_03

1. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí: 
základní cena bez DPH: 760,00 Kč/GJ

r k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí: 

základní cena bez DPH:

[ k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH:

I L k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

760,00 Kč/GJ

255,47 Kč/m3

4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

c o Ol

(o co Úl
A

r 
L k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah
rLk ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 1.12.2023

Odběratel:
v HODOME
Dne: 0/ . 2. 1023

Ing. Rostislav Díža, MBA 
předseda představenstva 
ČEZ Teplárenská, a.s.

Město 
ODONÍN

-61-

Ing. Šárka Vinklerová
místopředsedkyně představenstva 
ČEZ Teplárenská, a.s.

re ČEZ
Podatelna DěXí

3 1 -01- 2024

DOS . =

|

SKUPINA ČEZ

P1A24000003228

05554112903056


